Corresp. Expte. D-00017/11.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

CUANTO: 

N>EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA .1103 E 
Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 

4.400,55.- (PESOS CUATRO MIL CUATROCIENTOS CON CINCUENTA Y 
CINCO CENTAVOS), a favor del ex Agente MARIA DEL CARMEN 
PENDOLA, Legajo N° 8713/3, L.C. N° 6.409.178 en concepto de 35 días 
corridos de Beneficios y Compensaciones/07.- 

CAT. PROGRAMATICA 01.09.93—PARTIDA 7.6.1 - F. Fi .1.0 

1.6 	Benef.